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VchodČíslo bytu
9C

Blok Typ bytu PoschodiePočet izieb

Prospekt má len informatívny charakter. Uvedené rozmery 
sú predbežné a nemusia sa zhodovať s realizáciou. 
Riešenie zariadenia je ilustračné.
Developer si vyhradzuje právo na zmeny údajov.

Celková výmera: 53,75

C 1,5i B J 4

m2

01.	
02.	 	
03.	 	
04.	 	
05.	 	
06.	 	
07.	
08.

Chodba	 5,61 m2	
Spálňa	 9,94 m2	
Obývacia izba	 14,60 m2	
Kuchyňa	 8,28 m2	
Kúpeľňa	 2,80 m2	
WC	 0,95 m2	
Balkón	 8,64 m2

Sklad na podlaží	 2,93 m2		
	

Výmera interiéru:

Výmera exteriéru:

Sklad na podlaží:

m2

m2

m2

42,18

8,64

2,93


